
 

 

UCHWAŁA NR LX.415.2023 

RADY GMINY ZAKRZEWO 

z dnia 21 września 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zmianą poz. 572) oraz art. 212, 214, 215, 235 - 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zmianami poz. 497, poz. 1273 

i poz. 1407) Rada Gminy Zakrzewo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Nr LI.357.2022 Rady Gminy Zakrzewo z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwały budżetowej na rok 2023 zmienionej: 

- uchwałą Nr LII.369.2023 Rady Gminy Zakrzewo z dnia 11 stycznia 2023 r., 

- zarządzeniem Nr 3.2023 Wójta Gminy Zakrzewo z dnia 13 stycznia 2023 r., 

- zarządzeniem Nr 15.2023 Wójta Gminy Zakrzewo z dnia 7 lutego 2023 r., 

- uchwałą Nr LIII.374.2023 Rady Gminy Zakrzewo z dnia 23 lutego 2023 r., 

- uchwałą Nr LIV.379.2023 Rady Gminy Zakrzewo z dnia 30 marca 2023 r., 

- uchwałą Nr LV.388.2023 Rady Gminy Zakrzewo z dnia 25 kwietnia 2023 r., 

- zarządzeniem Nr 32.2023 Wójta Gminy Zakrzewo z dnia 15 maja 2023 r., 

- uchwałą Nr LVI.391.2023 Rady Gminy Zakrzewo z dnia 6 czerwca 2023 r., 

- uchwałą Nr LVII.403.2023 Rady Gminy Zakrzewo z dnia 28 czerwca 2023 r., 

- uchwałą Nr LVIII.405.2023 Rady Gminy Zakrzewo z dnia 25 lipca 2023 r., 

- uchwałą Nr LIX.409.2023 Rady Gminy Zakrzewo z dnia 10 sierpnia 2023 r., 

- zarządzeniem Nr 46.2023 Wójta Gminy Zakrzewo z dnia 6 września 2023 r. wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 1 uchwały budżetowej zwiększa się dochody budżetu gminy o łączną kwotę 1.718.631,16 zł oraz 

dokonuje się zmian w załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały. Po wprowadzonych zmianach § 1 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2023 rok w wysokości 35.996.047,46 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 24.323.656,65 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie  11.672.390,81 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 20 października 2023 r.

Poz. 9240



2. Dochody, o których mowa w ust. 1, obejmują w szczególności środki na finansowanie wydatków na 

realizację programów i projektów ze środków budżetu UE, EFTA i innych środków ze źródeł 

nie podlegających zwrotowi w wysokości 1.329.957,44 zł oraz dochody wynikające z porozumień 

z organami administracji rządowej w wysokości 23.540,80 zł”;; 

2) w § 2 uchwały budżetowej zwiększa się wydatki budżetu gminy o łączną kwotę 381.031,16 zł oraz 

dokonuje się zmian w załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej – zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały. Po wprowadzonych zmianach § 2 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2023 rok w wysokości 40.504.570,18 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 22.925.884,13 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 17.578.686,05 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1, obejmują w szczególności wydatki na realizację programów 

i projektów ze środków budżetu UE, EFTA i innych środków ze źródeł nie podlegających zwrotowi 

w wysokości 2.670.107,84 zł oraz wydatki wynikające z porozumień z organami administracji  

rządowej w wysokości 23.540,80 zł”. Po wprowadzonych zmianach § 3  uchwały budżetowej otrzymuje 

brzmienie:”; 

„§ 3. Deficyt budżetu w wysokości 4.508.522,72 zł zostanie sfinansowany przychodami 

pochodzącymi z zaciąganych kredytów i pożyczek, niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach, przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 

z udziałem tych środków oraz nadwyżki z lat ubiegłych”; 

4) dokonuje się zmian w załączniku Nr 3 - zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. Po 

wprowadzonych zmianach § 4 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Określa się: 

1) łączną kwotę planowanych przychodów w kwocie 4.761.822,72 zł, 

2) łączną kwotę planowanych rozchodów w kwocie 253.300,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3”;; 

3) dokonuje się zmian w załączniku Nr 5 do uchwały budżetowej – zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały; 

4) dokonuje się zmian w załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej – zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 

uchwały; 

5) zwiększa się plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego - załącznik Nr 7 do uchwały budżetowej 

otrzymuje brzmienie załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały; 

6) dokonuje się zmian w załączniku Nr 8 do uchwały budżetowej – zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej 

uchwały; 

7) dokonuje się zmian w załączniku Nr 9 do uchwały budżetowej – zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej 

uchwały; 

8) zmienia się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w podziale na 

sołectwa  - załącznik Nr 10 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika Nr 9 do niniejszej 

uchwały; 

9) dokonuje się zmian w załączniku Nr 11 do uchwały budżetowej – zgodnie z załącznikiem Nr 10 do 

niniejszej uchwały; 

10) dokonuje się zmian w załączniku Nr 12 do uchwały budżetowej – zgodnie z załącznikiem Nr 11 do 

niniejszej uchwały; 

11) dokonuje się zmian w załączniku Nr 13 do uchwały budżetowej – zgodnie z załącznikiem Nr 12 do 

niniejszej uchwały; 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9240



12) zwiększa się rezerwę celową na wydatki majątkowe - § 13 pkt 2 lit. c uchwały budżetowej otrzymuje 

brzmienie: 

„c) na wydatki majątkowe w gminie – 360.000,00 zł.”; 

13) §14 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 3.520.000,00 zł, 

w tym: na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy w kwocie 

1.000.000,00 zł.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zakrzewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

Przewodniczący Rady  

(-) Krzysztof Doroszuk

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 9240



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 9240



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 9240



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 9240



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 9240



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 9240



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 9240



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 9240



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 9240



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 9240



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 9240



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 9240



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 9240



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 9240



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 9240



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 9240



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 9240



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 9240



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 9240



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 9240



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 9240



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 9240



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 9240



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 9240



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 9240



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 9240



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 9240



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 9240



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 9240



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 9240



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 9240



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 9240



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 9240



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 9240



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 9240



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 9240



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 39 – Poz. 9240



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 40 – Poz. 9240



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 41 – Poz. 9240



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 42 – Poz. 9240



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 43 – Poz. 9240


		2023-10-20T11:41:55+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




